
  
  
  
  

TARTU LINNAVALITSUS
KULTUURIOSAKOND

OTSUS

Tartu

 

18.12.2025

Loa andmine avaliku ürituse "Talvise pööripäeva 
saabumise tähistamine " korraldamiseks

Võttes aluseks Tartu Linnavolikogu 17.04.2019 määruse nr 60 "Avaliku ürituse korraldamise ja 
pidamise nõuded" ja Lenne Rähn-Kuusik 18.12.2025. a esitatud avalduse, Tartu Linnavalitsuse 
kultuuriosakonna peaspetsialist Lennart Puksa

o t s u s t a b:

1. Registreerida avalik üritus:

1.1. Ürituse korraldaja Ihaste Elanike Liit

  Vastutava isiku nimi Lenne Rähn-Kuusik

  Telefon 56480789

  E-post ihasteelanikud@gmail.com

1.2. Avaliku ürituse nimi Talvise pööripäeva saabumise tähistamine

1.3. Toimumise koht Ihaste paadisadama lõkkekoht 

1.4. Toimumise kuupäev 21.12.2025

  Ettevalmistusaeg kell 14:45

  Alguse kellaaeg kell 15:00

  Lõpu kellaaeg kell 17:00

  Koristusaeg kell 18:00

1.5. Õigus liikluse 
ümberkorraldamiseks 

ei

1.6. Elektrienergia 
kasutamine  linna võrgust

ei

1.7. Kaubandustegevuse liigid -

1.8. Paigaldatav inventar -

1.9. Muud andmed lahtine tuli

2.0. Märkused -

3. Otsus jõustub teatavakstegemisest Ihaste Elanike Liidule.

4. Käesoleva otsuse peale võib esitada Tartu Linnavalitsusele vaide haldusmenetluse seaduses 
sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates otsuse teatavakstegemise päevast või päevast, millal 

.



oleks pidanud otsusest teada saama või esitada kaebuse Tartu Halduskohtule 
halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates otsuse 
teatavakstegemisest.
 
 
Lennart Puksa
peaspetsialist


